موضوع مطالعات: هر موضوع تحقیقاتی که به دنبال ارایه راه‌حل برای یکی از مشکلات در منطقه کشورهای عضو (به عنوان مثال در سوئیس و/ یا هر یک از هشت کشور مذکور) باشد؛ از جمله پروژه‌های تحقیقاتی در علوم اجتماعی، علوم انسانی، تحقیقات بنیادین و تحقیقات کاربردی مورد حمایت قرار می‌گیرند. ارایه طرح از همه گروه‌های سنی و هر دو جنس استقبال می‌شود.

مهلت ارسال درخواست: ۳۱ ژوئیه ۲۰۱۸ (۹ مرداد ۱۳۹۷)

شرایط متقاضیان: متقاضی اصلی (principle applicant) می‌بایست محقق شاغل در یکی از دانشگاه‌های فدرال یا کانتون سوئیس، دانشگاه‌های علوم کاربردی یا تربیت معلم، و یا یکی از مؤسسات تحقیقاتی عمومی باشد. محقق سوئیسی، متقاضی اصلی دریافت کننده این گزنت می‌باشد.

- توسعه یک همکاری جدید یا یک همکاری قدیمی
- شایستگی علمی (scientific merit) یا تأثیر پیامدهای قابل انتظار
- پتانسیل همکاری‌های طولانی مدت و پیگیری فعالیت‌ها
- اصالت و امکان‌پذیری فعالیت‌های پیش‌بینی شده
- تجربه و مکمل بودن انستیتوهای همکار و متقاضیان اصلی از دو کشور
- مشارکت همه همکاران شامل مشارکت‌های نقدی و غیرنقدی

جدول زمانی:

اعلام فراخوان: ۹ می ۲۰۱۸ (۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷)

مهلت ارسال درخواست: ۳۱ ژوئیه ۲۰۱۸ (۹ مرداد ۱۳۹۷)

ارزیابی و تصمیم‌گیری جهت اعطای گرنت: پایان سپتامبر ۲۰۱۸ (۹ مهر ۱۳۹۷)

اعلام نتایج: دو هفته بعد از تصمیم‌گیری نهایی

آخرین مهلت شروع پروژه: پایان سال ۲۰۱۸

طول مدت اجرای پروژه: حداکثر ۱۲ ماه

فرم ارسال طرح: فرم ارسال طرح و اطلاعات بیشتر در خصوص این گرنت را در آدرس زیر قابل دسترس است.